
 拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、後継者育成委員会＆ビジネスマッチング推進委員会共催の事業を下記の通り開催します
のでご案内申し上げます。
 今回は、うきは市に本社を構え、ユニークな戦略で成⾧を続ける会社「筑水キャニコム」様を
訪問し、工場見学と同社の包行社⾧に後継者としての苦労話などの講話をしていただきます。
同社訪問後は、筑後中経協らしく参加会員で親睦を深めつつ、会員企業同士の会社ＰＲを通して
新たなビジネスの輪を創出する懇親会を行います。
 大変ご多用中のこととは存じますが、多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。
  尚、出欠を下記ＦＡＸ回答書にて9月30日(月)迄に事務局宛ご送付下さい。

敬 具
記

■ 開催日時 令和6年10月28日(月)  13時10分～19時40分ごろ

■ 集合場所 日本生命久留米駅ビル前 12時50分集合(13時10分出発)

■ スケジュール 13:10 日本生命久留米駅ビル前出発

14:00 筑水キャニコム着(工場見学：2班に分かれて見学します)

16:15 グリーンヒル(16:15 講演会 17:00 懇親会)

19:40 日本生命久留米駅ビル前到着(予定)

(詳細スケジュールにつきましては後日参加者にご案内させていただきます)

■ 募集人数 ４０名程度(定員の関係上先着順とさせていただきます)
■ 参加費 4,000円(当日徴収いたします)

以 上

申込み期限
9月30日(月)

久留米市東町42-21  

キリトリ線

令和5年 10 月吉日

令和6年9月吉日
筑後中経協 会員各位

一般社団法人筑後中小企業経営者協会
副会⾧ 才川 豊揚 

『後継者育成＆ビジネスマッチング事業』のご案内

ビジネスマッチング推進委員⾧ 半田 剛志 
後継者育成委員⾧ 伊藤 晴輝 

※恐れ入りますが、9月30日（月）までに事務局へお知らせください。

企 業 名

 FAX：0942-30-4802
（いずれかに〇印をつけてください）

後継者育成＆ビジネスマッチング事業 10月28日(月)

ご 氏 名

ご出席 ご欠席

回 答 書
筑後中経協事務局 行

き


